
 
UCHWAŁA NR XXXV/1041/13 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Domowi Kultury „Słowianin” w Szczecinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645) oraz art. 9 ust. 1 w zw. z art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. 

poz. 406) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIX/931/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2006 r. w sprawie 

nadania Statutu Domowi Kultury „Słowianin” w Szczecinie (t.j. Dz. Urz. Woj. 2013.1666 z 22 kwietnia 2013 r.) 

wprowadza się zmianę, polegającą na tym, że w § 3 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

Jan Stopyra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4461


		2013-12-13T09:23:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




